Auerrois latrat cōtra fidē christi propter en
charisticę sacramentum 89 F
Auerrois procacissimus aduersarius noster
Augustinus lamētabatur circa 91 F
mortem propter duo 85 E
Augustinus loquitur cum matre sua ad fes
nestrā 86 P 75 F 74 E
Augustinus in laude pythagore nimius fu
it 86 P
Augustinus versus in mensa scripsit contra
detractores 34 B
Augustin⁹ celibatū ambrosij horruit 38 T
Augustinus platonis et pythagore discipli
nis fuit institutus 93 J
Augustino placuit cāt⁹ ecclē. 74. J. 78. D
Augustinus lugubrem etiam in senecta du
xit vitam 79 E
Augustinus cantū vocale in ecclia neq; re
probare nec approbare audebat 79 D
Augustini mater monica sursum agebatur
Augustinus super psalterio. 49 D
gendus est 72 E
Augustinus profecit exemplis antonij io
D 69 DE
Augustinus regularibus suis proprietates
interdicit 22 D H T
Avicenam reprehendit 44 Z
Avicenna in fauorem machometi mentitus
est 60 D
Aures dei sunt eius immensa virtus cogni
tiva 28 H
Autoritatibus solis inherentes culpantur.
56 R
Autoritate sacre scripture non probanorū
scripta nostra roboarentur 16 E
Autor de spiritu et anima multa digna nos
tauit 85. V
Autor de spiritu et anima richardi verba po
nit in propria forma 79 D

Sequitur de littera B

Balneum contē,
plativis fm chrysostomū non est
impedimentum 74 J
Baptismus Iohannis non fuit sacramen
talis 16 S
Baptismus Iohannis et christi quomodo
differebant 60 Z
Baptismus flaminis quid sit 60 U
Baptismus flaminis potest conferri pue
ris in vtero 59 R
In baptismo infunditur gratia 97 Y
Ad baptismū quomodo obligentur parvus

licum ignorent 61 R
Baptismus fluminis flaminis et sanguinis
24 D 26 H 25 A
De baptismo plura 25 A
Baptismi sacramentū de hoc specialis mas
tratus 26 H
Baptizati parvuli an habeat fidē. 27 S
Baptizati infantes honorandi sunt ut ans
geli 27 Y
Baptizati infantes faciūt opera grata deo
sed non meritoria / peccant sed non demer
tur 27 Y
Non baptizatos infantes si moriantur iſci
engis et ceteris proficere non est improbas
bile 16 D
Baptismo puer ne careat parentes pecunia
am dare possunt 36 L
Baptizat⁹ sit qui potestate ecclesiastica vni
tur i D H 3 R
Baptizatus an teneat obedire prelato pri
cipiēti confiteri peccata sua 16 S
Barnabe et pauli dispersio 88 D
Bartholomei vox quasi tuba 78 Q
Beatinudo 55 Y. 94 Y et ibi plura de
beatitudine 44 Y 45 D
Beatinudo duplex obiectalis et terminatis
ua 97 R
Beatinudo creature an sit ipē de⁹ 97 D
Beatinudo an compatiatur aliquam lecio
nem vel imperfectionem 6 T U
Beatinudo est speculativa 82 D
Beatinudo consistit in visione et fruitione
62 Q 84 R
Beatinudo triplex 83 E
Beatinudo obiectalis et formalis 84 D
Beatinudo est dei fructio 88 Z 90 J
Beatinudo duplex 88 T
Beatinudo nra formalis de⁹ nō est 91 R
Beatinudo quomodo una sit omnium et
quilibet singulariter instar centri spere 91
Z 86 U
Beatinudo cuiuslibet creature in quo conſi
stat 94 E
Beatinudo pendet in bñ placito dei. 94. V
Beatinudo machimetica reprobat. 44 Z
Beatinudo hominis in quo consistat quan
to philosophorum sententie 45 D
De beatitudine opinione varias concor
dat 45 R
Beatinudo in scripturis significatur sub no
mine comestioinis 71 Z
Beatinudo ultima omnium rerum est in lau
de domini posita 78 P